Foll. 200v-201v. - S. C. ad Nuntium Viennensem, 2 aprilis 1803. 
Incipit: «Si son successivamente consegnate al signor Abate 
Adami Agente di V. S. due Rescritti... ». 

Foll. 201v-202v. - Memoriale alicuius sacerdotis Rutheni, qui 
cum secunda uxore cohabitare cupiebat. Deest rescriptum. 

Foll. 2fJ4-205v. -- Pars epistolae Porphyrii Wazynski, Episcopi 
Chelmensis, ad Procuratorem Romanum, diei 22 ianuarii 1804, ad­
nexa copia cuiusdam casus conscientiae dogmatici valde curiosi. 

Fol. 206. - Rescriptum Comitis Kotchubey, Ministri lnterioris, 
ad Gubernatorem Albae Russiae Michelson, 31 octobris 1803. Tex­
tus russiacus characferibus latinis expressus. 

Foll. 213v~14v. - Epistola polonica Michaelis Harasiewicz, 
Vicarii Generalis Leopoliensis, ad Procuratorem Romanum, Vindo­
bonae, 10 f ebruarii 1803. 

Foll. 215-219v. - Pro-1\lemoria Michaelis Harasiewicz ad Nun­
tium Vindob.onensem Gabrielem Severoli, 11 iulii 1803, de restau­
randa Metropolita Haliciensi. Incipit: « Ex antiquis exstantibus 
hucdum monumentis ex saeculo XIII constat hierarchiam ... ». 

Foll. 219v-221. - - Pro-Memoria eiusdem, Vindobonae, 25 au­
gusti 1803, adversus transitum Ruthenorum ad ritum latinum. In­
cipit: « Decretis et Constitutionibus SS. Pontificum ... ». 

Foll. 221 v-224. - Duae epistolae polonicae, una Procuratoris 
Romani ad Oflicialem Leopoliensem, diei 15 octobris 1803, altera 
autem Metropolitae Theodosii Rostocki, Petropoli, 16 iunii 1803, 
ad Procuratorem Romanum, cui adnexa est epistola originalis. 

Foll. 224. - Notiticatio Vicariatus Urbis, diei 6 septembris 1802, 
quo eleemosyna pro SS. Missae sacrificio ad 15 « baiocchi » fixatur. 
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Foll. 225v-227v. - Epistola polonica Comitis Alexandri Wo­
rontsow, Ministri Interioris, ad Stanislaum Siestrzencewicz, Ar­
chiepiscopum Mohiloviensem, 13 decembris 1803. 

Foll. 228-25 1m. - Acta, in apographo, Capituli Generalis habiti 
Torokaniis, mense septembri anni 1802. 

Foll. 254v-2!56u. - « Memoria alla S. C. di Propaganda Fide dal 
dipartimento de' Ruteni Uniti esistenti sotto dominio della Prussia, 
Russia ed Austria». Non videtur magni momenti. 

Fol. 259. - Fides baptismatis et confirmationis cuiusdam pue­
ri ritus graeco-slavici, a Iordano Mickiewicz die 2 septembris 1806 
peracti. Haec fides nihil est nisi apographum slavico idiomate et 
cyrillianis characteribus exaratum. 

VoLUMEN xx. 

Deest titulus. Est Chronica Residentiae Romanae ab anno 1804 
usque ad annum 1812. Duas partes habet hie Codex, unaquaque 
cum separata numeratione.